Het appartementsrecht, rechtgevend op het uitsluitend gebruik van 
de woning in het souterrain en op de begane grond verdieping met 
achtergelegen tuin, plaatselijk bekend Keizersgracht 237-A te 
(1016 EA) Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, 
sectie E, nummer 9536 A-1, uitmakend het twee honderd acht en 
zestig/één duizendste (268/1000) aandeel in de de gemeenschap.

Deze informatie is door ons met de nodige zorgvuldigheid 
samengesteld. Onzerzijds wordt echter geen enkele 
aansprakelijkheid aanvaard voor enige onvolledigheid, 
onjuistheid of anderszins, dan wel de gevolgen daarvan.